
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПРЕЗИДИУМ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Москва*

08 ноября 2023г. № 13-08

О юбилейной медали «300 лет 
Российской академии наук»

Заслушав и обсудив доклад председателя Комиссии по социальной сфере 
Н.Г. Демченко о юбилейной медали «300 лет Российской академии наук», 
Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить формирование списка представителей актива профсоюза на 
награждение юбилейной медалью «300 лет Российской академии наук» 
до 10 ноября 2023 г.

Отв. Н.Г. Демченко

2. Направить вице-президенту РАН академику С.М. Алдошину ходатайство 
о согласовании списка представителей актива профсоюза на награждение 
юбилейной медалью «300 лет Российской академии наук».

Отв. Г.В. Чучева, Н.Г. Демченко
Срок: до 20 ноября 2023 года

Г.В. Чучева


